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
Un garage fermé et une cave complètent ce joli bien proche des commodités.
Dpe  D/42/1319- Réf.  256

SAINT-JEAN-DE-LUZ 198 000

06 69 75 07 27

Au Jardin Public, dans villa néo-basque d’exception, local aménagé en T2, en parfait 
état, de 45,18 m². Très bien agencé, avec de nombreux couchages, il offre une excel-
lente rentabilité locative.  Un plus très rare en Centre-Ville : une place de parking 
libre dans la cour. Dpe V/35/411- Réf. 257

BIARRITZ 199 000

06 84 16 50 65

EXCLUSIVITÉ

17, av. du Président JF Kennedy 
64200 BIARRITZ
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Dans le quartier résidentiel de Silhouette, au calme et à l’abri des regards, villa F7 de 
plain-pied (+ sous-sol total dont garage et F3) sur un beau jardin paysager. Grande et 
lumineuse pièce à vivre de 50 m2. Très beaux volumes. Salon d’été et abri bois dans 
le jardin. Dpe C - Réf. 234

BIARRITZ 714 000

07 68 70 24 18

Domaine très recherché du Golf de Bassussarry, belle villa F6 de 170 m2, lumineuse, piscine 
entourée d’une terrasse en bois. Très beau jardin bucolique de 1000 m2 avec des chênes 
centenaires, sans vis-à-vis. Belle pièce de vie (42 m2) avec cheminée, 5 chbres (dont 2 de 
plain-pied). Cellier. Abri pour 2 voitures. Abri jardin de 12 m2. Alarme. Dpe C - Réf. 246

BASSUSSARRY 750 000

06 33 08 27 98

Sur le Golf, somptueuse Villa d’architecte avec piscine et jacuzzi avec parc paysager 
de 3500 m2. 300 m2 de SH - 6 p. (4 ch. dont 2 de plain-pied avec SdE et SdB). Elle 
offre volumes et grande luminosité. Plafond cathédrale. Cheminée. Garage et abri 
voitures. Dpe C - Réf. 230

BASSUSSARRY 1 285 000

06 33 08 27 98

Entre la Plage de la Côte des Basques et les commerces de Saint-Martin, T3 
«  comme une maison » de 138 m2 au sol (69,20 m2 Carrez). Cour intérieure de 
10 m2. Combles aménageables. Double vitrage. Dpe D/6/100 - Réf.  245

BIARRITZ 288 900

06 69 75 07 27

Emplacement N°1 aux pieds de la Grande Plage, magnifi que T3 en parfait état, 
de 92,7 m², dans une des résidences les plus prestigieuses de Biarritz. Très beaux 
volumes, prestations de qualité et décoration soignée. Dpe  V/217/2000 - Réf.  229

BIARRITZ 413 000

07 68 70 24 18

EXCLUSIVITÉ

Zone commerciale d’Iraty : Bâtiment composé de 3 locaux commerciaux loués. Bâti-
ment de 1980 sur 2 niveaux d’une superfi cie totale de 886,43 m2 / VMC / Vitrage 
isolant / Chauffage électrique / Places de parking à disposition devant le bâtiment.
Dpe V - Réf.  258

BIARRITZ 1 260 000

06 69 75 07 27

EXCLUSIVITÉ
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Agence du Parc Anglet - Espace Hausquette
3, allée de la Licorne Tél. 05 59 74 10 74

Agence du Parc St-Jean-de-Luz 
91, rue Gam2etta Tél. 05 59 85 31 96  www.agenceduparc.so

Duplex T4 en bon état de 60 m2 loi Carrez (76 m2 habitable) au dernier étage d’une 
résidence sécurisée + ascenseur. 2 chbres + 1 suite par. Terrasse. Grande cave de 7 m2  
avec électricité. Pkg ssol. Bien en copropriété. Dpe D/NC/1608 - Ref. 1448 - Honoraires 
d’agence inclus : 6,3 % du prix net vendeur ( 31 320 €) ch. vendeur. 

ST-JEAN DE LUZ CŒUR DE VILLE 522 000

T2 neuf de 50 m2, terrasse angle 54.31 m2 sud-est, au 7 éme étage, asc. au centre du BAB. Séjour 
cuisine ouverte équipée. Sde avec douche à l’italienne et wc. Chbre avec placard. Pkg ssol + 
garage fermé. Pas de procédure en cours, ni de plan de sauvegarde. Dpe A/250 - Ref.1439 - Hono-
raires d’agence inclus : 5.96 % ( 13 500 € TTC) du prix net vendeur ( 226 500 €) ch. acquéreur. 

ANGLET 240 000

Résidence située au calme, prox. commerces et promenade de la Nivelle, T3 lumineux de 
57,07 m2, au 2ème étage. Aperçu Rhune et Nivelle. Cuisine amén., 2 chbres, terrasse + cellier. 
Pas de procédure en cours ni de plan de sauvegarde. Dpe D/NC/1325 - Ref. 1445 Honoraires 
d’agence inclus : 6,7 % ( 23 000 € TTC) du prix net vendeur ( 340 000 €) ch. acquéreur. 

ST-JEAN DE LUZ QUARTIER URDAZURI 363 000

T2 de 46.60 m2 balcon abrité de 14 m2 en rdc. Clair et en très bon état. Entrée avec rgts. 
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
une salle d’eau et WC indépendant Dpe En cours

Honoraires à la charge du vendeur

URRUGNE 685 000 €

Réf -1725

2, rue Ahetz-Etcheber - ST-JEAN-DE-LUZ
 - 05 59 26 06 43

SERRES IMMOBILER
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Magnifi que villa de 190 m², sur 832 m² de terrain Clos, superbe construction, grand sejour avec 
cheminee, 4 chambres, bureau,  2 sdb, 2 wc, cuisine equipee de 12m² terrasse- pool- house -vaste 
garage, sauna, douche. vraiment exceptionnel ! Dpe D - Ref. 10682 Honoraires charge vendeur

ONDRES 518 000
Très beau T3 de 67 m² situé au 
dernier étage dans une résidence 
récente de 2 étages, avec ascenseur. 
Grand séjour de 28 m² sur terrasse, 
cuisine aménagée, 2 chambres, 
2 places de parking en sous-sol 
+ une cave à vélos.
Charges annuelles : 1200 €.
Dpe C - REF10810 
Honoraires charge vendeur

BAYONNE PROCHE DU CENTRE 189 000

Magnifi que T3 de 88 m² grand 
séjour donnant sur terrasse plein 
sud , belle cuisine , 2 chambres , sdb, 
cellier, cave , grand garage fermé 
en sous-sol. Cet appartement est 
proche de toutes commoditées, 
commerces , transports , exposition 
sud-est -sud , trés lumineux.
Dpe C - REF 11680 
Honoraires charge vendeur

ANGLET 257 000

Jean-Jacques LANDES
06 87 17 98 80
jjlandes@naosimmobilier.com

À 2 pas des commerces, petite copropriété de 3 personnes, T3 de 63 m², agréable 
séjour de 21 m², terrasse/cour intérieure de 22 m², 2 celliers plus pièce de médita-
tion lambrissée. Cuisine américaine toute équipée, sde refaite, 2 très belles chbres. 
En parfait état. Honos ch. acquéreur 4,76 %. Dpe C/NC/0

QUARTIER ST ESPRIT 220 000

À 20 mn de Biarritz et des plages, tout à pied, au calme, maison T6 de 108 m², grand garage 
attenant construite en 2008, entièrement rénovée terrain de 600 m². Au rdc, séjour, cuisine 
ouverte et nombreuses ouvertures Est, Sud, et Ouest, bureau ou chbre, sdb. A l’étage, sde, 
wc, 4 chbres dont 2 avec vue sur la rhune. Honos du bien à la charge vendeur. Dpe En cours

ST PÉE SUR NIVELLE 315 000

À moins de 8 mn d’Ikea, sur les hauteurs, impasse au calme, belle maison Basque des 
années 90 de type F4, parcelle plate de 2 246 m². En excellent état, double vitrage, 
cheminée, grand combles amén. de 54 m², double garage de 33 m². Secteur privilégié. 
Renseignements, visites. Honos ch. acquéreur 4 %. Dpe En cours

LAHONCE LIMITE BAYONNE 364 000

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 heures

Proche commodités, mieux qu’un appartement, maison de ville, 2 niveaux, 
2 chambres de 13 m², bureau, séjour, cuisine équipée avec un coin repas, salle de 
bains, 2 wc. Garage et d’une cour intérieure de 16 m² exposée au sud. Honoraires 
de 5,56 % à la charge acquéreur.  Dpe NC

SAINT PIERRE D’IRUBE 190 000

Au 2ème et dernier étage, lumineux T3 de 69 m² en parfait état. Séjour de 21 m² belle 
terrasse de 13 m², cuisine indép. équipée, cellier, 2 chbres, placard, sde refaite. Pkg 
priv. Poss. d’acheter garage. Résidence au calme arborée. Prox. commodités. Charges 
l’ de 867 €/an (eau comprise). Honos 4,21 % à la charge acquéreur.  Dpe En cours

BAYONNE 198 000

EXCLUSIVITÉ

Très rare, à pied du centre ville, maison de ville située dans le quartier de la Redoute 
de 90 m² habitable. Elle est composée de 3 chambres, un séjour, une cuisine indé-
pendante, une salle de bain, deux wc et un grand garage de 60 m². Honoraires de 
5,17% à la charge acquéreur. Dpe En cours

BAYONNE 305 000



	

Chaque jour de nouvelles annonces sur notre site 
basque-immobilier.com

www.basque-immobilier.com

En confiant votre bien à louer  
à une agence immobilière, c’est l’assurance que 
votre annonce passera dans Basque Immobilier.

LOUER 
au Pays basque & dans les landes
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BUREAUX & COMMERCES

 TARNOS  Dpe NC - Réf  101   

 BOX        
Loyer :  111 €/ mois CC-Hono:  110 €-DG:  106 €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74
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